
UCHWAŁA NR XLIII/369/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2014

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 600 000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje sie zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 21 740 223,41 zł w tym na zadania zlecone 1 970 293,18 z ł
b) wydatkami w kwocie 25 510 223,41 zł w tym na zadania zlecone 1 970 293,18 zł
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 770 000,00 zł Deficyt pokryty zostanie 

w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.
§ 5. 1. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r. .
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 3ADF2E68-D6BF-4CA5-82FE-597B8DEF8878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/369/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 lipca 2014 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2681686,86  600000,00  3281686,86

  60014   Drogi publiczne powiatowe  0,00  600000,00  600000,00

   6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 0,00  600000,00  600000,00

 Razem:  24910223,41  600000,00  25510223,41

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 3ADF2E68-D6BF-4CA5-82FE-597B8DEF8878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/369/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 lipca 2014 r.

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2014 R.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2174602,13  600000,00  2774602,13

  60014   Drogi publiczne powiatowe  0,00  600000,00  600000,00

   6300

 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 0,00  600000,00  600000,00

   

 Przebudowa i remont drogi 
powiatowej Nr 3529Z 
w partnerstwie z Powiatem 
Koszalińskim

 0,00  600000,00  600000,00

 Razem  5007153,80  600000,00  5607153,80

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 3ADF2E68-D6BF-4CA5-82FE-597B8DEF8878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/369/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 lipca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

    w złotych

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§  Kwota

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:   3 770 000,00

 1  Nadwyżki z lat ubiegłych  957  3 770 000,00

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 3ADF2E68-D6BF-4CA5-82FE-597B8DEF8878. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLIII/369/14 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 lipca 2014 r.
w sprawie udzielenia w roku 2014 dotacji Powiatowi Koszalińskiemu.

Uchwałą Nr XXXIII/289/13 z dnia 26 września 2013 r. w sprawie przebudowy
i remontu drogi powiatowej Nr 3529Z w partnerstwie z Powiatem Koszalińskim Rada
Gminy Świeszyno wyraziła zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego
polegającego na przebudowie i remoncie drogi powiatowej Nr 3529Z Koszalin-Niedalino –
I etap Koszalin – Giezkowo.
Zakres zadania, sposób finansowania oraz zasady partnerstwa określać będzie
porozumienie zawarte Pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Świeszyno na
zawarcie, którego Rada Gminy wyraziła zgodę podejmując powyższą uchwałę.
Ze względu na możliwości uzyskania dofinansowania zadania ze środków zewnętrznych
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych przez Powiat Koszaliński
ze środków zewnętrznych dopiero w 2015 roku, w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Świeszyno na lata 2014-2020 zadanie ujęto do realizacji na 2015 r.
Obecnie pojawia się możliwość rozpoczęcia częściowej realizacji I etapu dot. przebudowy
i remontu drogi powiatowej Nr 3529Z Koszalin-Niedalino, na odcinku Niekłonice –
Giezkowo o długości 2,6 km w ramach uzyskania w 2014 roku przez Powiat Koszaliński
dofinansowania zadania w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych realizacji inwestycji w
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych do kwoty 1.200.000,00
złotych (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych). Wartość całości w/w zadania
szacowana jest na 2 400 000,00 zł – z czego Powiat i Gmina Świeszyno poniosłyby po 25
% kosztów kwalifikowanych i 50 % kosztów niekwalifikowanych realizacji inwestycji do
kwoty 600 000,00 złotych (słownie: sześćset tysięcy złotych).
Ze względu na fakt, iż w budżecie Gminy Świeszyno na 2014 rok powyższe zadanie nie
było przyjęte do realizacji, konieczne jest jego wprowadzenie i dokonanie stosownych
zmian w budżecie gminy na 2014 r.
Realizacja zadania wpłynie na poprawę warunków życia mieszkańców, bezpieczeństwo
oraz dostępność komunikacyjną.

Id: 3ADF2E68-D6BF-4CA5-82FE-597B8DEF8878. Podpisany Strona 1




